附件2:

关于《沙坡头区政府投资项目前期工作经费

管理办法（征求意见稿）》的起草说明

为规范使用我区政府投资类项目前期工作经费，提高资金使用效益，全力保障政府投资项目顺利推进，结合我区实际，我局起草了《沙坡头区政府投资项目前期工作经费管理办法（征求意见稿）》。现将有关情况说明如下：
一、制定目的

为规范使用我区政府投资类项目前期工作经费，提高资金使用效益，全力保障政府投资项目顺利推进。
二、制定依据

制定依据主要包括：《宁夏回族自治区政府投资管理办法》等相关法律法规。

三、起草过程

我局结合沙坡头区实际，拟定了《沙坡头区政府投资项目前期工作经费管理办法（征求意见稿）》，并通过发函方式征求沙坡头区各乡镇、各部门意见，同时向社会公众广泛征求意见。

四、《管理办法》适用范围

纳入中央、自治区、市、沙坡头区中长期规划的项目或已获得上级相关部门批准同意开展前期工作的项目（规划）；拟争取中央、自治区预算内资金的项目；区委、区政府确定的其他开展前期工作的项目（规划）。

中卫市沙坡头区发展和改革局

2024年5月29日